2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.06.2019   № 767
г. Майкоп
О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017            № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», в целях сокращения срока предоставления муниципальной услуги, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов муниципального образования «Город Майкоп», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 19.05.2016 № 381 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 21.11.2017 № 1389, от 31.05.2018 № 663, от 16.11.2018 № 1423), изложив пункт 2.4 в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 дней со дня поступления заявления.
В случае представления заявления через МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи МФЦ заявления и документов в УАиГ.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»                                                                           А.Л. Гетманов
image2.png
IRRTLAI
LI L

image1.png